Digital boardtouch 75” 12 
Carrello di ricara, non inferiore a n.24 ricariche Chromebook 3 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’Art.2 è determinato in €56.624,00 (Cinquantaseimilaseicentoventiquattro/00) al 
netto dell’IVA al 22% se dovuta.  
La spesa complessiva sarà imputata, sul relativo capitolo del Programma Annualee.f. 2023 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto Conto e.f. 
A 3 4 3 17        2023 

Art. 4 
Garanzia definitiva, pari al 5% dell’importo di aggiudicazione (al netto dell’IVA), in considerazione del mancato